
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. MANICONE - F. FIORENTINO” 
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 – VICO DEL GARGANO tel.0884991143 fax 0884967084 

C.M. FGIC84100A C.F. 93032440716 – Codice univoco ufficio (CU) UFLUV4 

mail fgic84100a@istruzione.it – pec fgic84100a@pec.istruzione.it – sito web www.icmanicone.gov.it 
 

 
Prot. n. 1552/C 24       Vico del Gargano, 22 aprile 2015 

 

 

All’Albo 
Al sito web 

SEDE 
 

 
Oggetto:  Graduatoria provvisoria selezione esperti – Avviso n. 1/2015 – Progetto Tipologia C - “Diritti a Scuola 2015”  

Figura professionale Orientatore. CUP I69J15000200005 – CODICE PROGETTO PORDS15FG26 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di selezione per avviso pubblico per il reclutamento delle figure professionali esterne prot. n. 1212/C 14 

del 30 marzo 2015 per ricoprire, con specifico contratto, l’incarico di psicologo per l’attuazione del Progetto in oggetto; 

PRESO ATTO  del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando; 

CONSIDERATI i curricula vitae prodotti  dagli interessati; 

VISTE le determinazioni del Comitato Tecnico; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie degli esperti esterni relative al  bando di reclutamento per il Progetto 

Tipologia C - “Diritti a Scuola 2015” Figura professionale Orientatore. 

 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo al Comitato Tecnico, entro dieci giorni dalla sua pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 

possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione 

stessa. 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Donatella Apruzzese 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 


